
~~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 5o DEL 8I~/ t»! f
VISTO:

• L'atto dispositivo n. 25 del 30/0112019 con il quale è stato istituito a favore del titolare di
Dutnav Napoli un fondo permanente di € 500,00 da utilizzare per il pagamento di
pedaggi autostradali;

• L'atto autorizzativo n. 4 del 02/01/ 2019 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha
autorizzato il pagamento dei pedaggi autostradali dovuti dalle auto di servizio in
dotazione a Dutnav Napoli;

• Il D.P.R. 15/11/2012, n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• 11D.Lgs18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2019;

ESAMINATA:
• la documentazione giustificativa del pagamento dei pedaggi autostradali effettuato da

parte degli autisti delle auto di servizio di Dutnav Napoli nel mese di febbraio 2019;

IlvlP. N. o-t( NA FO
CAPO DELLA GESTIO

F. A. Carlo BRUG

pedaggi autostradali dovuti dalle auto di servizio di Dutnav Napoli
2019;
l'imputazione della spesa a carico.del-Cap. 1413/4 del c.e.f.. ;

/··· <,,,;r::~~~ . "'\.
:)JlCAPO D~~~ERV
-, .• ··"'1'y...\ A G.:.. . ,i·.r\ . 1
·• .:...~ •.• ·-••.~,J I ,i.;
.~ I ...,;I -. ' ·Y ,.,,

LIQ.·N ,_;, ~
' • -~ ...b
". ' . .~~
ZJ~., ,<~"

ISTRATIVO

ACCERTATO CHE:
• la spesa complessiva di € 37,10 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNA V in contabilità speciale sul Cap. 1413/4 del corrente esercizio finanziario;

DISPONGO

la sanzione del pagamento di euro 14,00 (quattordici) alla Tangenziale di Napoli S.p.a. e€
23,10 (ventitrevirgoladieci) alle Autostrade Meridionali S.p.A. quali corrispettivi dei

nel mese di febbraio


	Page 1
	Titles
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	ISTRATIVO 
	,,; r::~~~ . "'\. 
	:)JlCAPO D~~~ERV 
	LIQ.·N ,_;, ~ 
	ZJ~., ,<~" 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



